



SERVICIOS DE
SALUD DE NAYARIT

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

Ejercicio 2024

SALIDA DE BIENES DE ALMACÉN

LOCAL

Folio 2956

Fecha 2024/04/08

Página 1 DE 1

Área Solicitante 64.080.C - NTSSA000800 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA

Fuente de Fin. 25.2401.1 - FONDO DE APORTACION PARA LOS SERVICIOS DE SALUD (FASSA) 2024 CTA 1243125279 BANORTE

Proyecto 232.10180H620H62-01.102000000.N

Lugar Ent. 2 - HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA

Empleado EDNA EDITH MEDINA ROSALES

No.	Partida Estatal	Partida Federal	Requisición	Clave	Artículo	Especificaciones	Unidad	Cantidad	P. U.	Importe
1	25402	25401	39	254000000602310583	ROPA QUIRURGICA, PAQUETE PARA CESAREA Y CIRUGIA GENERAL, TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO, IMPERMEA		BOP/1BOP	70	\$ 245.00	\$ 17,150.00
2	25402	25401	39	254000000602310591	ROPA QUIRURGICA, PAQUETE PARA CIRUGIA GENERAL UNIVERSAL, TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO, IMPERMEAB		BOP/1BOP	120	\$ 260.00	\$ 31,200.00

SUBTOTAL \$ 48,350.00
16 % IVA \$ 7,736.00
TOTAL \$ 56,086.00

ENTREGÓ

RECIBÍO



11 ABR. 2024

ENTREGADO
COORDINACIÓN ESTATAL DE ABASTO
TÉPIC. NAYARIT.

Enma Medina
APOYO ADMINISTRATIVO

Observaciones

CLASE: PRESE.
CVE.DMI.FOTBAL

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OSMERA, C.P. 63100
NAVARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 698006073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE QUERETARO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA NAVARIT

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

DOCUMENTOS PARA LA UNIDAD
NO. ORDEN : 12464
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 05:15:32 p. m.
NO. REMISION : 9797
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

PUTA : 000
LINEA : 018

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE		PRESENTACION		CANT. SURT.		P.U.U.		IMPORTE	
DE VR		DESCRIPCION		U.M		P.U.U.		IMPORTE	
LOTE		CADUCIDAD		TIPO		CANTIDAD		PESO (KG)	
		PROVEEDOR						VOLUMEN(M3)	
060 168 9564 11 01	SONDAS PARA DRENAR URINARIO. DE LATEX, CON GLOBO DE AUTORETENCION, DE 5 ML CONV	PZA	1.000	PZA	1	1	16.94	1	\$16.94
060 168 9564 11 01	ALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESCHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE. 22FR	PZA	1.000	PZA	1	1	16.94	1	\$16.94
. PIEZA.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 233 0037 11 01	CONECTORES DE DOS VIAS EN (Y). DE PLASTICO, DESCHABLE. PIEZA.	PZA	1.000	PZA	1	1	11.52	1	\$11.52
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 203 0207 00 04	CINTAS. PARA ESTERILIZACION EN VAPORES A PRESION. TAMANO: 18 MM X 50 M. ROLLO.	RL	1.000	RL	2	2	0.000	2	\$180.10
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 345 1873 00 02	EQUIPOS. PARA DRENAR POR ASPIRACION PARA USO POSTORINARIO. CONSTA DE: FUELLER, CORDONADOR, SONTA CONECTORA, CINTA DE FILACION, SONTA DE SUCCIONMULTIPERFORADA, CO	EQP	1.000	EQP	5	2	188.29	5	\$376.58
N DIAMETRO EXTERNO DE 6 MM CON VALVULA DE REFLEJO Y VALVULA DE ACTIVACION. EQUIPO.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 456 0300 02 01	GUANTES PARA CIRUGIA. DE LATEX NATURAL, ESTERILES Y DESCHABLES. TALLA: 6 1/2. PAR	PAR	1.000	PAR	2	2	0.000	2	\$3,545.00
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 456 0359 02 01	GUANTES PARA CIRUGIA. DE LATEX NATURAL, ESTERILES Y DESCHABLES. TALLA: 8. PAR.	PAR	1.000	PAR	500	100	0.000	500	\$709.00
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 231 0104 11 01	COMPRESAS. PARA VIENTRE. DE ALGODON CON TRAMA RADIODIAPACA. LONGITUD: 70 CM. ANCHO: 4	ENV	6.000	PZA	50	50	0.000	50	\$2,552.00
5 CM. ENVASE CON 6 PIEZAS.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 308 0177 12 01	CONDON MASCULINO. DE HULE LATEX. ENVASE CON 100 PIEZAS.	ENV	100.000	PZA	50	3	0.000	50	\$244.44
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 436 0359 12 01	GASAS. GASA SECA COSTADA, DE ALGODON CON MARCA RADIODIAPACA. LARGO 10 CM ANCHO 10CM.	ENV	200.000	PZA	3	10	0.000	3	\$937.70
ENVASE 200 PIEZAS.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 456 0318 02 01	GUANTES PARA CIRUGIA. DE LATEX NATURAL, ESTERILES Y DESCHABLES. TALLA: 7. PAR.	PAR	1.000	PAR	10	300	0.000	10	\$2,127.00
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 456 0391 00 03	GUANTES. PARA EXPLORACION AMBIDIESTRO ESTERILES. DE LATEX DESCHABLES. TALLA: 7. PAR.	ENV	100.000	PZA	300	25	0.000	300	\$3,056.00
DIAMO. ENVASE CON 100 PIEZAS.									
TOTALES DEL ARTICULO:									

29 ABR. 2024
DPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAVARIT
SURTIDO
MATERIAL DE CURACION

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 993 MONTO : \$13,756.28 PESO (KG) VOLUMEN(M3)
0.000 0.000

CLASE: PRESP.
CWE:UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISSION FOR UNIDAD/ORDEN

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

Página 1 de 1
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 05:15:34 p. m.

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAYARIT
CALLE RETORNO NO 72, COL. OSMERA, C.P. 63120
NAYARIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 698306073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE QUERETARO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA NAYARIT

NO. ORDEN : 12465
NO. REMISION : 9738
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

ROUTA : 000
LINEA : 000

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DE VR	LOTE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	PESO(KG)	VOLUMEN(M3)	IMPORTE
-------	-------	------	-------------	-----------	-----------	--------------	-----	----------	------	--------	----------	----------	-------------	---------

060	456	0649	00	01	GUANTES. DE NITRILLO O POLIBUTADIENE-ACRYLONITRILLO LIBRE DE LATEX AMBIDIESTRODESECH	PAR		1.000	PAR		50	55.48		\$274.00
-----	-----	------	----	----	--	-----	--	-------	-----	--	----	-------	--	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

LINEA : 013	060	697	0267	11	01	PASTA O GEL CONDUCTIVA PARA ELECTROCARDIOGRAMA. ENVASE CON 120 ML.	ENV	1.000	ENV		2	\$19.87		\$39.74
-------------	-----	-----	------	----	----	--	-----	-------	-----	--	---	---------	--	---------

060	841	0312	11	01	SUTURAS. SINTETICAS NO ABSORBIIBLES MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO CON AGUJA.LONGI	ENV		12.000	PZA		1	\$676.00		\$676.00
-----	-----	------	----	----	--	-----	--	--------	-----	--	---	----------	--	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

060	908	0015	12	01	TUBO PARA CANALIZACION. DE LATEX NATURAL RADIOPAO. LONGITUD 45 CM. DIAMETRO:7.94	PZA		1.000	PZA		1	\$11.90		\$11.90
-----	-----	------	----	----	--	-----	--	-------	-----	--	---	---------	--	---------

TOTALES DEL ARTICULO:

060	908	0890	11	01	TUBOS. PARA TORNQUETE. DE LATEX COLOR AMAR CON ESPESOR DE LA PARED DE 1.13 A1.3	MTO		1.000	MTO		1	\$27.72		\$27.72
-----	-----	------	----	----	---	-----	--	-------	-----	--	---	---------	--	---------

TOTALES DEL ARTICULO:

LINEA : 012	060	532	0175	11	01	EQUIPOS. PARA TRANSFUSION, CON FILTRO, SIN AGUJA. EQUIPO.	EQP	1.000	EQP		10	\$9.65		\$96.50
-------------	-----	-----	------	----	----	---	-----	-------	-----	--	----	--------	--	---------

TOTALES DEL ARTICULO:

LINEA : 013	060	532	0084	11	01	EQUIPOS. PARA VENOCLEISIS. SIN AGUJA ESTERILES DESECHABLES. MICROSCOTERO. EQUIPO	EQP	1.000	EQP		189	\$4.84		\$914.76
-------------	-----	-----	------	----	----	--	-----	-------	-----	--	-----	--------	--	----------

060	530	0446	11	01	JERINGAS. DE PLASTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LOR	ENV		100.000	PZA		4	\$195.00		\$780.00
-----	-----	------	----	----	--	-----	--	---------	-----	--	---	----------	--	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

060	530	0453	00	00	JERINGAS. DE PLASTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LOR	ENV		50.000	PZA		33	\$107.02		\$3,531.66
-----	-----	------	----	----	--	-----	--	--------	-----	--	----	----------	--	------------

TOTALES DEL ARTICULO:

060	904	0100	11	01	ALGODONES. TORUNDAS. ENVASE CON 500 G.	ENV		500.000	GRO		33	\$60.89		\$608.90
-----	-----	------	----	----	--	-----	--	---------	-----	--	----	---------	--	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 301 MONTO : \$6,961.18 PESO (KG) VOLUMEN(M3) 0.000 0.000

CLASE: FIESEP.
CVE.UNT.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-Sal MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

Página 1 de 5
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 04:09:38 p. m.
DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD
NO. ORDEN : 1105
NO. REMISION : 923
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA: PRESUPUESTAL

UNIDAD EMISORA : 198003150900 ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAVARIT
C. INDUSTRIALES NAVARITAS No. 265, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.P. 65173.
UNIDAD RECEPTORA : 695206073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE QUERETARO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA NAVARIT

ROTA : 000
LINEA : 318

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DE VR	LOTE	DESCRIPCION	CAPACIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION		CANT. SURT.	P.U.U.	CANTIDAD	PESO(KG)	VOLUMEN(M3)	IMPORTE
						U.M	CANTIDAD TIPO						
060 066 0671 01 01			DETERGENTES O LIMPIADORES. DETERGENTE O LIMPIADOR MULTIFUNCIONAL COMPUESTO DE CLO RURO DE DODECIL O DIDECIL DIMETILAMONIO PH QUE ASEGURE LA ACCION OPTIMA DELAS ENZ IMAS ACTIVO EN TODO TIPO DE AGUA NO CORROSIVO. SOBRE CON 20 A 25 G. ENVASE DESDE 1 0 A 100 SOBRES.			ENV	1.000 ENV	4	0.000	4	95.00		\$380.00
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 068 0660 02 01			APOSITOS. HIDROCOLOIDES CON BORDES AUTODHERRIBLES CON O SIN CAPA EXTERNA DESPUMA DE POLIURETANO O CLOURO DE POLIVINILO CON GROSOR MINIMO DE 2 MM. ESTERIL. TAMAÑO : DE 13.0 CM +/- 3.0 CM X 16.0 CM +/- 4.0 CM. PIEZA.			PZA	1.000 PZA	3	0.000	3	\$56.23		\$168.69
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 068 0678 02 01			APOSITOS HIDROCOLOIDE, PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS. ESTERIL. TAMAÑO: DE 15 A21 CM X 15 A 21 CM			PZA	1.000 PZA	3	0.000	2	\$72.35		\$144.70
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 068 0686 01 01			APOSITOS. ABSORBENTES A BASE DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO DE ORIGEN NATURAL. ESTE RIL. TAMAÑO: DE 9.0 CM +/- 2.0 CM X 10.0 CM +/- 2.0 CM. PIEZA.			PZA	1.000 PZA	2	0.000	3	\$13.54		\$40.62
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 068 0850 00 01			APOSITOS. HIDROCELULAR DE POLIURETANO CON ADHESIVO PARA EL TRATAMIENTO DEHERIDAS. ESTERIL Y DESECHABLE. TAMAÑOS: 12.5 X 12.5 CM. PIEZA.			PZA	1.000 PZA	3	0.000	5	\$51.02		\$255.10
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 125 0582 00 02			BOLSA PARA ILEOSTOMIA O COLOSTOMIA. TAMAÑO ADULTO. AUTODHERRIBLE, DE PLASTICO, GRA DO MEDICO, SUAVE, TRANSPARENTE, A PRUEBA DE OLO, DRENABLE, EN FORMA DEBOTELLA DE 30 X 15 CM, ABIERTA EN SU PARTE MAS ANGOSTA, CON CUELLO DE 6 A 9 CMDE ANCHO Y 3. 0 A 6.2 CM DE LARGO, CON PINZA DE SEGURIDAD O MECANISMO DE CIERRE, CON PROTECTOR D E PIEL INTEGRADO A BASE DE CARBOXIMETILCELULOSA SODICA, CONADHESIVO, CON GUIA REC ORTABLE QUE PERMITA ABRIR ORIFICIO PARA EL ESTOMA ADIFERENTES MEDIDAS QUE VAN DE 25 A 60 MM, LA CARA INTERNA DE LA BOLSA DEBERA TENER UN PROTECTOR QUE EVITE LA IRR ITACION DE LA PIEL.			PZA	1.000 PZA	5	0.000	2	\$23.49		\$46.98
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 165 0849 01 01			CATETERES. PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL DE DOBLE LUJEN DE INSERCCIONPERIFERICA DE POLIURETANO O ELASTOMERO DE SILICON CON AGUA IMPRODUCTORA CONFUNDA O CAMISA D ESPRENDIBLE. ESTERIL Y DESECHABLE. TAMAÑO NEONATAL. GALIBRE 29 ABR 2024			PZA	1.000 PZA	2	0.000	2	\$1,239.48		\$2,478.96
TOTALES DEL ARTICULO:													
060 166 0228 03 01			TUBOS. ENDOTRAQUEALES SIN GLOBO. DE CLOURO DE POLIVINILO. TAMAÑO 30 CM. GALIBRE 29 ABR 2024			PZA	1.000 PZA	2	0.000	3	\$18.60		\$55.80
TOTALES DEL ARTICULO:													

TOTALES DEL ARTICULO:

MATERIAL DE CURACIÓN

Página 2 de 5
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 04:09:39 p. m.

NO. ORDEN : 1105
NO. REMISION : 923
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

PRESENTACION	CANT. SORT.	P.U.U.	IMPORTE
U.M	CANTIDAD TIPO	P.U.U.	CANTIDAD
		PESO(KG)	VOLUMEN(M3)

TOTALES DEL ARTICULO:		3	0.000	0.000
060 166 0244 03 01	TUBOS. ENDOTAQUEALES SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIETILENO TRANSPARENTE GRADUADOS	EZA	1.000	EZA
ON MARCA RADIOPACA ESTERILES Y DESECHABLES. DIAMETRO INTERNO: 4.0 MM CALIBRE:16 F				
R. PIEZA.				
			5 1	\$9.98
				\$49.90

060 166 0251 03 01	TUBOS, ENDOTRAQUEALES SIN GLOBO, DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPARENTE GRADUADOS	PZA	1.000	PZA	5	0.000	0.000	
	ON MARCA RADIOFARMA ESTERILES Y DESECHABLES, DIAMETRO INTERNO: 4.5 MM CALIBRE: 18 F					3	115.62	546.36
	R. PIEZA.							

TOTALES DEL ARTICULO:		3	0.000	0.000
060 167 6466 05 01	CANTUROS OROFARINGEOS, DE PLASTICO TRANSPARENTE O TRANSLUCIDO, TIPO:GUDEDEL/BERMAN, PZA	1.000	PZA	
TAMANO: 2 LONGITUD: 70 MM. PIEZA.		3	0.000	\$20.93
			\$10.33	

TOTALES DEL ARTICULO:		3	2.000	0.000	
060 167 0482 04 01	CANULAS OROPRINCEAS. DE PLASTICO TRANSPARENTE O TRANSLUCIDO. TIPO:GUDEL/BERMAN. PZA	1.000	PZA		
TAMÑO: 4 LONGITUD: 90 MM. PIEZA.		3	8.85	\$26.55	

	TOTALES DEL ARTICULO:							
660	167	6653	12	01	CATERERES PARA CATERISMO VENOSO CENTRAL CALIBRE 7 FR X 20 CM DE LONGITUD DEPOL ETREANO O SILICON CON PUNTA FLEXIBLE RADIOPACO CON DOS LUMENES INTERNO DISTAL CA LIBRE 16 O 18 G Y PROXIMAL CALIBRE 14 G O 16 G O 18 G. DISPOSITIVO DEFUJACION AUT STABLE CON MINIMO UNA CAPSULA DE INYECCION Y EQUIPO DE COLOCACION QUE CONTIENE: JE RINGA CON CAPACIDAD MINIMA DE 5 CC., AGUJA CALIBRE 18 G DE 6.35 A 7.20 CM DE LONGIT UD., GUIA DE ALAMBRE DE 45 CM A 70 CM CON PUNTA FLEXIBLE EN JCONTENDIDA EN FUNDA DE PLASTICO CON DISPENSADOR DILATADOR VASCULAR Y SISTEMA PARAEVITAR EXTRAVASACION D E SANGRE, ESTERIL Y DESCHABLE. PIEZA * EN LA ADQUISICIONE ESTA CLAVE DEBERA AC ATARSE EL MATERIAL ESPECIFICO QUE SOLICITE CADAINSTITUCION.	PZA	1.000	PZA
					3			
					1			
					0.000			
					\$168.33			
					0.000			
					\$168.33			

	TOTALES DEL ARTICULO:				
660 168 0945 11 01	CANULAS. PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE CLOURO DE POLIVINILO CON BALON CURVADACINT	PZA	1.000	PZA	1
	A DE FIJACION GLOBO DE BAJA PRESION Y ALTO VOLUMEN RADIOPACA CON ENDOCANULAPLACA				1
	DE RETENCION DE LA ENDOCANULA Y GUIA DE INSERCCION. ESTERIL Y DESECHABLE. DIAMETRO				0.000
	INTERNO: 7.0 MM +/- 0.2 MM. DIAMETRO EXTERNO: 9.4 MM +/- 0.6 MM. LONGITUD: 70 MM +				1
	/- 5 MM. PIEZA.				\$382.00
					\$382.00

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES

Página 4 de 5
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 04:09:41 p. m.

C. INDUSTRIALES MAYAGÜITAS No. 265, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.P. 63173.

NO. ORDEN : 1105
NO. REMISION : 923

69S06073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE QUERETARO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA MAYAQUIT

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DESCRIPCION
1	...
2	...
3	...
4	...
5	...
6	...
7	...
8	...
9	...
10	...
11	...
12	...
13	...
14	...
15	...
16	...
17	...
18	...
19	...
20	...
21	...
22	...
23	...
24	...
25	...
26	...
27	...
28	...
29	...
30	...
31	...
32	...
33	...
34	...
35	...
36	...
37	...
38	...
39	...
40	...
41	...
42	...
43	...
44	...
45	...
46	...
47	...
48	...
49	...
50	...
51	...
52	...
53	...
54	...
55	...
56	...
57	...
58	...
59	...
60	...
61	...
62	...
63	...
64	...
65	...
66	...
67	...
68	...
69	...
70	...
71	...
72	...
73	...
74	...
75	...
76	...
77	...
78	...
79	...
80	...
81	...
82	...
83	...
84	...
85	...
86	...
87	...
88	...
89	...
90	...
91	...
92	...
93	...
94	...
95	...
96	...
97	...
98	...
99	...
100	...

PRESENTACION	CANT. SURT.	P. U. U.	IMPORTE
U.M	CANTIDAD TIPO		

060 034 C103 13 01 ANTISEPTICOS. AGUA OXIGENADA EN CONCENTRACION DEL 2.5 A. 3.5%. ENVASE CON 480 ML. ENV 480.000 ML

11 ✓	\$14.90	\$163.90
------	---------	----------

TOTALES DEL ARTICULO:

DESINFECTANTES, SOLUCION CONCENTRADA ESTERILIZANTE EN PISO DEL 8 AL 11.5% DE GLICOL ETILENO, PARA PREPARAR UNA DILUCION DE USO FINAL DEL 2 AL 3.5%. PARA UTILIZARS EN ARREDILLO, PARA PREPARAR UNA DILUCION DE USO FINAL DEL 2 AL 3.5%. PARA UTILIZARS EN INSTRUMENTAL TERNOSUSCEPTIBLE LIMPIO Y SIN MATERIAL ORGANICO. FRASCO CON UN LITRO DE PRODUCTO Y DOSIFICADOR INTEGRADO. ENVASE CON 6 FRASCOS. PARA AQUELLOS PRODUCTOS QUE INDICAN REUSO, SE DEBE COMPROBAR SU ACTIVIDAD QUIMICA O AUSENCIA DE CONTAMINACION MEDIANTE CULTIVOS. LA DILUCION Y EL EMPLEO DEL PRODUCTO CONCENTRADO SERA DE ACUERDO A LAS INSTRUCCIONES DEL FABRICANTE.

TOTALES DEL ARTICULO:

ANTISEPTICOS LÍQUIDO ANTISEPTICO, PARA LAVADO PRE Y POST QUIRURGICO DE MANOS Y BIEL. FORMULADO A BASE DE 0.75% MINIMO DE TRICLOSAN, 1.1% MINIMO DE OROFENILMETENO. CON 10% MINIMO DE JABON ANDRURO DE COCO EN BASE SECA, HUMECTANTES Y SUAVIZANTES. DE AMPLIO ESPECTRO ANTIMICROBIANO. ENVASE CON 4 LITROS.

TOTALES DEL ARTICULO:

GLUTARALDEHIDO AL 2% ACTIVADO, DE COLOR VERDE, LISTO PARA SU USO, CON EFECTIVIDAD DE 30 DÍAS CON O SIN TIRAS REACTIVAS COMO TESTIGO DE CONCENTRACION, PARA VALIDAR SU EFECTIVIDAD. ENTASE CON 1 A 5 LITROS.

TOTALES DEL ARTICULO:

BOLSAS, PARA USO GENERAL, DE POLIETILENO BIODegradable, CALIBRE ENTE 150-200, PARA LA RECOLECCION Y DESECHOS DE RESIDUOS NO RPB1. MEDIDAS: 60 X 80 CM. ENVASECON 100 PIEZAS.

TOTALES DEL ARTICULO:

CATERERES. PARA SUMINISTRO DE OXIGENO, CON TUBO DE CONECCION Y
STICO CON DIAMETRO INTERNO DE 2.0 MM. LONGITUD 130 CM. PIEZA.

TOTALES DEL ARTICULO:

CAJETEROS, PARA VENOCISTIS, DE FLUOROPOLIMÉROS (POLITETRAFLUORETILENO, FLUORETILENO, POLIETILÉNO, POLIPROPILENO Y ETILENTRIFLUORETILENO) O POLIURETANO RADIPACO CON AGUA, LONGITUD: 28 CM, DIÁMETRO: 34 MM CALIBRE: 18 G. ENVASE CON 50 PIEZAS. *PARA LA ADQUISICION DE ESTAS CLAVES DEBERA ACATARSE EL MATERIAL ESPECIFICO QUE SOLICITE CADAINSTITUCION.

TOTALES DEL ARTICULO:

LINEA: 003
060 004 0109 00 04 ABATELUGOS DE MADERA, DESECABLES. LARGO: 140.0 MM, ANCHO: 18.0 MM, ENVASE CONS: 00 PIEZAS.

TOTALES DEL ARTICULO:

CLASF. PRESP.
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODELO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

Página 5 de 5
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 04:09:42 p. m.
NO. ORDEN : 1105
NO. REMISION : 923
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

UNIDAD EMISORA : 198003130900 ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAVARIT
C. INDUSTRIALES NAVARITAS No. 265, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.F. 63173.
UNIDAD RECEPTORA : 699206073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE CUERETERO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA NAVARIT

ROTA : 000
LINEA : 323

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE		PRESENTACION		CANT.SURT.		P.U.U.		IMPORTE	
DE VR		DESCRIPCION		U.M		CANTIDAD TIPO		P.U.U.	
		CADUCIDAD		PROVEEDOR					
060 040 3786 00 03	AGUJAS HIPODERMICAS. HIPODERMICAS CON PABELLON LUER-LOCK HEMERA DE PLASTICO DESECH	ENV	100.000	PZA	1	0.000	\$30.00	\$30.00	
ABLES. LONGITUD: 32 MM. CALIBRE: 22 G. ENVASE CON 100 PIEZAS.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 058 0153 11 01	ALGODONES. EN LAMINAS. ENROLLADO O PLISADO. ENVASE CON 300 G.	ENV	300.000	GRO	1	0.000	\$39.32	\$117.96	
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 125 1679 13 01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SINT	ENV	1,000.000	PZA	3	0.000	\$921.99	\$921.99	
RATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA.MED									
IDAS: 12.0 X 26.0 X 4.0 CM. ENVASE CON 1000 PIEZAS.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 125 1836 00 03	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SINT	ENV	1,000	ENV	1	0.000	\$662.00	\$1,324.00	
TO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA.MEDIDAS: 25									
X 38 X 8 CM. PRESENTACION: ENVASE CON 250 A 500 PIEZAS.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
060 130 2015 13 01	BOTA QUIRURGICA DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO, TIPO SMS, DE 35 G/MCUADR	PAR	1,000	PAR	2	0.000	\$1.93	\$1,767.88	
ADOS MINIMO, IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS, ANTISTATICA, CON									
DOS CINTAS DE SUJECION. DESECHABLE.									
TOTALES DEL ARTICULO:									
TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 1,101 MONTO : \$11,532.77									
TOTALES DEL DOCUMENTO : PESO (KG) 0.000 VOLUMEN (M3) 0.000									



DPTQ DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAVARIT



29 APR. 2024



SURTIDO
MATERIAL DE CURACION

CLASE: PESSP.
CIE: UNIFORME

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODELO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

NO. ORDEN : 1106
NO. REMISION : 924
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

UNIDAD EMISORA : 198003130900 ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAVARIT
C. INDUSTRIALES NAVARRITAS No. 265, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.F. 63173.
NAVARRIT TEPIC
UNIDAD RECEPTORA : 695206073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE GUERETARO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA NAVARRIT

ROUTA : 000
LINEA : 018

0413 MATERIAL DE ESPECIALIDADES

CLAVE

DE VR

DESCRIPCION CADUCIDAD PROVEEDOR

PRESENTACION
U.M CANTIDAD TIPO

P.U.U. CANTIDAD PESO(KG) VOLUMEN(M3)

IMPORTE

060 088 0835 01 01 APOSITOS. CON BARRERA ANTIMICROBIANA. ESTERIL Y DESECHABLE. 40 CM X 20 CM A 40CM. ENV
ENVASE CON 6 PIEZAS.

TOTALES DEL ARTICULO:

2 0.000 0.000

\$2,364.00

LINEA : 010
060 066 0922 05 01 ANTISEPTICOS. SOLUCION QUE CONTIENE YODOFORO O YODOPOVACILLEX (0.7% DE YODOLIBRE) EST
ALCOHOL ISOPROPILICO AL 74% Y UN POLIMERO QUE FORMA SOBRE LA PIEL UNAPELICULA. C
CONTIENE: DOS HISOPOS UN APLICADOR PLASTICO Y UNA AMPOLLETA O TUBO CON 26 ML DE SOL
UCION ESTERIL. ESTUCHE.

ANTISEPTICOS. SOLUCION QUE CONTIENE YODOFORO O YODOPOVACILLEX (0.7% DE YODOLIBRE) EST
ALCOHOL ISOPROPILICO AL 74% Y UN POLIMERO QUE FORMA SOBRE LA PIEL UNAPELICULA. C
CONTIENE: DOS HISOPOS UN APLICADOR PLASTICO Y UNA AMPOLLETA O TUBO CON 26 ML DE SOL
UCION ESTERIL. ESTUCHE.

TOTALES DEL ARTICULO:

060 167 3312 12 01 CANTILLAS OROFARINGEAS. DE PLASTICO TRANSPARENTE O TRANSLUCIDO. TIPO: GUEDEL/BERMAN. PZA
TAMANO: 1 LONGITUD: 60 MM. PIEZA.

1.000 PZA

2 0.000 0.000

\$6.87

060 345 3119 00 00 SISTEMAS. SISTEMA DE SUCCION. CERRADO. PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTRAQUEAL. CONECTA PZA
DO A VENTILADOR, 10 FR, CONTENIENE: UN TUBO DE SUCCION DE CLOROPOLOVINILO, CON
MARKAS DE PROFUNDIDAD CADA 1 O 2 CM EMPEZANDO POR LO MENOS A PARTIR DE LOS 20 CM
HASTA POR LO MENOS 40 CM Y UNA MARCA TOPE. DOS A CUATRO ORIFICIOS LATERALES EN LA
PUNTA PROXIMAL DEL TUBO, ENVUELTO EN UNA CAMISA DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ENSAM
BLADA A UNA PIEZA EN FORMA DE T, O L, TRANSPARENTE, CON PUERTO PARA IRRIGACION, CO
N CONEXIONES LATERALES CONICAS, CONECTADA HEMBRA DE 15 A 16 MM DE DIAMETRO EXTERN
O Y UNA CONEXION CONICA, CONECTADA HEMBRA DE 15 MM DE DIAMETRO INTERNO EN LA PAR
TE CENTRAL, EN SU EXTREMIDAD SE ENCUENTRA ENSAMBLADA LA VALVULA PARA CONTROLAR
LA SUCCION, CON CONEXION ESTIRADA UNIVERSAL. INCLUYE ETIQUETA DE IDENTIFICACION P
ARA CONTROL, ESTERIL Y DESECHABLE. PIEZA.

TOTALES DEL ARTICULO:

1.000 PZA

1 0.000 0.000

\$149.00

TOTALES DEL ARTICULO:

1 0.000 0.000

\$1,000.65

LINEA : 012
060 321 0583 00 01 ROPA QUIRURGICA. PAQUETE PARA CESAREA Y CIRUGIA GENERAL. TELA NOCIBILE. REFORZADA. BOP

ROPA QUIRURGICA. PAQUETE PARA CESAREA Y CIRUGIA GENERAL. TELA NOCIBILE. REFORZADA. BOP
PLENO IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y RESISTENTE A LA TENSION EN USONORMAL. ESTERIL Y DESE
CHABLE. CONTIENE: TRES BATA QUIRURGICAS. PARA CIRUCANOS AUTOSTABLES REFORZO
EN MANGAS Y PECHO TAMANO GRANDE. UNA BATA QUIRURGICA PARA INSTRUMENTISTA PINOS A
STABLES TAMANO MEDIANO. SEIS CAMPOS SENCILLOS DE 10 X 10 CM. - UNA SABAÑA HENDIDA DE 180 X 10
SABAÑA SUPERIOR DE 150 X 10 CM X 190 X 10 CM. - UNA SABAÑA HENDIDA DE 180 X 10
X 240 X 10 CM. - UNA CUBIERTA PARA MESA DESINON DE 240 X 10 CM X 150 X 10 CM. - UNA
- UNA FUNDA DE MESA MAYO CON REFUEZO DESO X 10 CM X 150 X 10 CM. - UNA FUNDA DE MESA MAYO
S ABSORBENTES DE 40 X 10 CM X 40 X 10 CM. BULTO O PAQUETE.

TOTALES DEL ARTICULO:

5 0.000 0.000

\$1,000.65

MATERIAL DE CURACION

CLASE: PRES.
CUE: UNI. ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES
Inserte la descripción de la unidad actual
REMISSION POR UNIDAD/ORDEN

DOCUMENTOS
PARA LA
UNIDAD

Página 2 de 2
FECHA: 26/ABR/2024
HORA: 04:09:43 p. m.
NO. ORDEN : 1106
NO. REMISION : 924
TIPO : EXTRAORDINARIA
PARTIDA PRESUPUESTAL

UNIDAD EMISORA : 196003150900 ALMACEN SUBDELEGACIONAL EN NAVARIT
C. INDUSTRIALES NAVARITAS No. 265, COL. CIUDAD INDUSTRIAL, C.P. 63173.
UNIDAD RECEPTORA : 698206073200 HOSPITAL GENERAL ROSAMORADA
CALLE QUERETERO SUR 230 PUEBLO ROSAMORADA CENTRO
ROSAMORADA NAVARIT

ROUTA : 000
LINEA : 022

0413 MATERIAL DE ESPECIALIDADES

CLAVE	DE VR	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT.SURT.	PESO (KG)	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
060 231 0617 00 01		ROPA QUIRURGICA, CAMPO SENCILLO. DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO IMPERMEABLE			PZA		1.000	PZA			3	57.68		\$23.04
LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS COLOR ANTIRREFLEJANTE NO TRANSPARENTE ANTISTATICO														
ATICA Y RESISTENTE A LA TENSION EN USO NORMAL. ESTERIL Y DESECHABLE.MEDIDAS: 90 +														
/-10 CM X 90 +/-10 CM. PIEZA.														

TOTALES DEL ARTICULO:

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 14 MONTO : \$3,695.40 PESO (KG) 0.000 VOLUMEN (M3) 0.000

DPTO. DE ABASTECIMIENTO
ALMACEN DELEGACIONAL
TEPIC, NAVARIT

29 ABR. 2024
SURTIDO
MATERIAL DE CURACION